КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 27 декабря 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 81-2

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  27  мая  2016  г.
№346-1  «О  вопросах  соблюдения
лицами,  замещающими
муниципальные  должности  в  органах
местного  самоуправления
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым,  антикоррупционного
законодательства»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  г.  №  273-ФЗ  «О  противодействии
коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
их доходам

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от
27  мая  2016  г.  №346-1  «О  вопросах  соблюдения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  в  органах  местного  самоуправления  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  антикоррупционного
законодательства» следующее изменение:

в приложении 2 к решению:
в абзаце  4  пункта  3  слова «постоянная  комиссия  по вопросам депутатской

деятельности, местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию с
общественными  организациями»  заменить  словами  «комитет  по  вопросам

социальной  политики,  местного  самоуправления,  депутатской  деятельности  и
этики».

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный
вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его обнародования
(опубликования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2